

Årsredovisning
för
Mark & Utemiljö Sverige AB
559382-1860

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Halldén, Styrelseledamot
2025-12-18

Styrelsen för Mark & Utemiljö Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva mark & grundarbeten. Teknisk konsultation samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Mark & Utemiljö i Stockholm AB, org nr 559209-7074, med säte i Vallentuna.

Bolaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Vallentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	454	842	854
Resultat efter finansiella poster	97	143	-134
Soliditet (%)	12	4	3

Bolagets ägare har under året i större utsträckning varit verksam direkt i dotterbolagets verksamhet, varpå nettoomsättningen i bolaget minskat mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 293	2 589	30 882
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 589	-2 589	0
Årets resultat			76 406	76 406
Belopp vid årets utgång	25 000	5 882	76 406	107 288

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 348 000 kr (348 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 882
årets vinst	76 406
	82 288
disponeras så att	
i ny räkning överföres	82 288
	82 288

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		453 800	841 892
Övriga rörelseintäkter		4 262	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		458 062	841 892
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-75 920	-185 352
Personalkostnader	2	-275 619	-503 461
Summa rörelsekostnader		-351 539	-688 813
Rörelseresultat		106 523	153 079
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 917	-9 977
Summa finansiella poster		-9 917	-9 852
Resultat efter finansiella poster		96 606	143 227
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-140 000
Resultat före skatt		96 606	3 227
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 200	-638
Årets resultat		76 406	2 589

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

800 000

800 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

800 000

800 000

Summa anläggningstillgångar

800 000

800 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

38 800

0

Övriga fordringar

42 177

42 464

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

12 958

Summa kortfristiga fordringar

80 977

55 422

Kassa och bank

Kassa och bank

16 591

3 851

Summa kassa och bank

16 591

3 851

Summa omsättningstillgångar

97 568

59 273

SUMMA TILLGÅNGAR

897 568

859 273

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 882

3 293

Årets resultat

76 406

2 589

Summa fritt eget kapital

82 288

5 882

Summa eget kapital

107 288

30 882

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

157

12 958

Skulder till koncernföretag

698 389

698 000

Skatteskulder

18 065

20 840

Övriga skulder

26 819

56 713

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 850

39 880

Summa kortfristiga skulder

790 280

828 391

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

897 568

859 273

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 148 000	1 148 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 148 000	1 148 000
Ingående nedskrivningar	-348 000	-348 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-348 000	-348 000
Utgående redovisat värde	800 000	800 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-10

Stockholm

Andreas Halldén
Andreas Halldén

2025-12-17
Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-17

Elias Haraldsson
Elias Haraldsson
Auktoriserad revisor
